
№ 3026 от 24.11. 2014 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 10.07.2012 № 1628». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

целях расширения перечня приоритетных видов деятельности, для 

осуществления которых предоставляются субсидии субъектам малого и 

среднего предпринимательства - начинающим собственный бизнес, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 10.07.2012 № 1628 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из средств бюджета города Железногорска, 

предусмотренных на поддержку субъектов малого и среднего 

предпринимательства» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 19.10.2012 № 2596, от 07.10.2013 № 3422, от 14.11.2013 № 
3826, от 13.02.2014 № 299, от 08.09.2014 № 2290) следующего содержания: 

в приложении № 1 к постановлению пункт 10 раздела 2 дополнить 

подпунктом «13» следующего содержания: 
«13) деятельность, связанная с использованием вычислительной 

техники и информационных технологий, в том числе: 

разработка программного обеспечения и консультирование в этой 

области;  
деятельность по созданию и использованию баз данных и 

информационных ресурсов, в том числе ресурсов сети Интернет.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска           В.И. Солнцев 

 
 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


